Rogasti. Pecunia redacta ex veditiōe rei mee de partiū volūtate statū i cām mutui puerat: z piculū rei tradite ad veditū: ut pñcio qd utaf pñinet ad tradētē si eā venalē habebat. ali as ad accipiētē. h. d. C. Diuidit in duas pres: qa pmo dicit qualiter pñciū rei in cām mutui cō uertat. scō ad quē spectat piculū rei ante q uē daf. scōa ibi. q si lancē. C. Op. de. l. rogasti. j. d pñcip. n. so. ibi res nō fuit uēdita uel pñciū nō fuit receptū. hic erat receptū. C. Op. d. l. q negocia §. his. ar. j. mā. so. ibi dedi tibi rē vēdēdā: ut mi hi restitueres pñciū: z ego mutuarē tibi qd uellē. vñ nō licuit tua auctoritate in cāz mutui puer tere. hic hō ab initio pmissi tibi ut conuerteres. Jō ut clare habeas hoc: dic tria hba: aut dedi tibi rē uēdēdā: z q mihi pñciū redderes: z non puerat i cām mutui: ut. l. q negocia. al. p ptra ria. aut dedi ut utaris pñcio: z tūc aut ē uēdita z pñciū receptū. z tūc puerat i cām mutui: ut hic. aut nō ē pñciū receptū: z tūc sec: ut. d. l. roga sti. in pñ. j. de pñcip. n. C. Op. ad hūm dictuz. z vī q periculū nō spectet ad accipiētē: s; ei gñā ptract: fit celebrat: ut. l. si vt certo. §. nūc uidē dū. j. como. sol. itellige hic de piculo iterueniē te saltē culpa leuissima: nō d casu fortuito: vt dñ xi. s. e. l. si qd nec cām. C. Op. de. l. si gratuitam §. i. j. de pñcip. n. Sol. ibi pcedēs rogauit acci piētē: hic ecōtra: z sic habes tria mēbra. aut tra dēs rē rogauit accipiētē: z ei est piculū idistin cte: ut. l. si gratuitā. §. i. allegat. aut accipiēs ro gauit tradētē: z tūc aut habebat rē venalē: aut nō ut hic. z hoc verū nisi res def extiata de quo qd iuris fit: dic ut. j. de exti. act. l. i. C. Ultimo no. si. hui. l. ibi. z maxie si sñ usuris credidi z c. q ad hoc ut cognoscam cui gñā sit cōtractus celebrat: debem ispicere pñcipale ppositum. Si eni gñā tui moueor ad ptractē dū tecuz non gñā mei uel alteri: s; postea ex illo ptractu cō modum seu vtilitatē sentiā tot ptract: tui gñā

C. pñcipale. AD DE q hoc fac hz Bal. ad. q. statuti dictantis q

df factus: ut hic. z no. s. e. l. si qd nec cām in pñ. **Si tibi.** Obligatio mutui re ptractū: iō nō pñt in pl: ptractū q datur fit: s; i minus sic. h. d. C. Querit glo. de rōne: z eā assignat p diuisionē: ut habetis in ea. C. An ergo hodie iur donatiōis obeat illō plus cū pa cto nudo dōatio hodie pñficā: R. nō. nō. n. pñt dici dōatio cū ex mera liberalitate nō fiat: ut. l. i. j. d. dona. s; iō plus pmittit: qa sibi mutuabar. z iō magis eēt vsura. C. S; tūc op. pactū nudū iuxta ptractū oppositū vestif ei coherētia: ut p ducat actionē: ut. l. legē. C. de pac. z. l. iurisgen tiū. §. qñimo. ff. de pac. Sol. spāle odio usuraz ut nō debeatur ex pacto nudo icōtinēti apposi to: ut. C. de vsuris. l. qñis. C. Op. de. l. q semif ses. j. de vsur. So. illa distictio pñsueuit fenerari vel nō hz locū in alijs ptractib: ut ibi. nō in cō tractu mutui ut hic: ita dñ glo. C. Quero z hec ē bōa qd: mutuauit tibi. c. pacto appposito: ut va das p me romā: uel scribas mihi libruz: an ad tale pactū poterit agi: glo. determinat q nō: qa usura est. nā qd qd accedit sorti usura est: ut dñ i euāgelio z in decre. xiiij. q. iij. c. i. ij. z. iij. z. c. con suluit. de vsuris: ita dicit glo. tua. C. Cōtra istā glo. vī alia glo. s. si qd cau. l. sed z si qd. §. fi. in glo. q incipit: qa ex certa sciētia. So. qñqz iuxta ptractū mutui appōif. pmissio facti p qd aliqd adest creditori: z tūc ē vsura. ita loqf hic. qñqz apponit aliqd scñ p qd sibi nil adest: s; est sibi magis cautū exēplū. p qñtitate mutuata pmissi uenire ad iudiciū z suscipere in te pceptum sub certa pēa: certe talis pmissio valet: ut i glo. ptracta. ita debet intelligi qd no. doc. C. de vsu ris. l. cū allegas.